
 
 
 

     NYHETSBREV 03/2011 
           

Hilsen fra ordføreren 
    Kjære Landinger! 

Her kommer årets siste nyhetsbrev fra Nordre Land kommune. I 
dette nyhetsbrevet kan du lese om det mest spennende 
delprosjektet vi jobber med i Ekte Landsbyliv. Det er nå laget tre 
skisser som viser muligheter for framtidig utforming av 
stasjonsområdet. Her er det mange spennende forslag som vi 
skal ta stilling til utover neste år. Kom gjerne med innspill til 
hva du ønsker deg på dette området. Skissene ligger ute på våre 
hjemmesider og er utstilt på biblioteket. Ellers kan du lese 
presentasjonen av vår nye prosjektleder, Ingrid Bondlid. Hun er 

Dokka-jente, og er nå flyttet hjem etter noen år ute. Jeg oppfordrer deg også til å følge med på 
den nye hjemmesiden for Landsbyen som nå er klar. Vi har også egne facebooksider. Til slutt 
vil jeg få ønske alle en riktig god jul! 
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad 
ordfører 
 
Førjulstiden preger Landsbyen Dokka der juletrær er tent og julegata lyser ”velkommen 

hjem” til deg dersom du kommer. 

Butikkene har søndagsåpent 11. og 18. desember kl.14.00 – 18.00. Vi minner også om at det 

er mulig å kjøpe gavekortet ”Dokkakortet”, som kan brukes i mange av butikkene, 

http://www.dokkakortet.no/index.php 

 

Landsbyen Dokka er under utvikling der Kulturstasjonen står i fokus: 
I prosjektsatsingen ”Ekte Landsbyliv” jobbes det med utforming av Dokka Kulturstasjon, og 

tre landskapsarkitekter har laget tre forslag til hvordan området kan utformes. Nå ønsker vi å 

få innspill på forslagene før vi utarbeider et endelig forslag. Kom gjerne med innspill til: 

stine.roen@nordre-land.kommune.no. 

Se forslagene her: 

http://www.nordre-land.kommune.no/dokka-kulturstasjon-forslag-til-utforming.4976105-

81705.html 

 

Ingrid Bondlid er på plass som ny prosjektleder for ”Ekte Landsbyliv” 
Ingrid Bondlid begynte som ny prosjektleder for ”Ekte Landsbyliv” 17. oktober. Hun er selv 

tilbakeflytter etter mange år i Oslo og Gjøvik. Landsbyprosjektet er inne i en spennende fase 

hvor vi hele tiden må holde fokus på videreutvikling, og samtidig gjennomføre prosjekter og 

aktiviteter som er i gang. Det er viktig å jobbe planmessig og være tålmodig, for begreper som 



«omdømme» og «ekte» er ikke noe man kan påberope seg eller vedta. Her dreier det seg om å 

skape særegenhet, engasjement og stolthet. 

Les mer her: 

http://www.nordre-land.kommune.no/ny-prosjektleder-for-ekte-landsbyliv.4971600-

81705.html 

 

Landsbyen Dokka har ny hjemmeside: http://www.landsbyendokka.no/ 

Landsbyen Dokka har fått ny hjemmeside, hvor du finner informasjon om å bo, jobbe og 

besøke Landsbyen Dokka. I tillegg finner du en aktivitetskalender, informasjon prosjektet 

Ekte Landsbyliv og Landsbylauget. 

 

Landsbyen Dokka er også på facebook:  
Vi har nå 1401 medlemmer, og vi ønsker oss enda flere. Her kan du følge med på hva som 

skjer i Landsbyen Dokka: 

http://www.facebook.com/#!/groups/358672614177/ 

 

Roar Kværnsveen ønsker velkommen til romjulshow for 19. gang! 
Billetter til LandingsJul 4. dag jul (28. desember) kl. 15.00 og 18.30 selges nå i 

Sentrumsservice - tlf. 61 11 60 00 

 

Se for øvrig andre arrangement på kommunens side under ”hva skjer”: 
http://www.nordre-land.kommune.no/hva-skjer.4540789-117504.html 

 

 

Vi ønsker alle våre utflyttere en riktig god jul og  

et godt nytt år. 

 
 

 

 

 

 

 

 


